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Jönköpings län har de högsta VD-inkomsterna – Gotland de lägsta 
 
Jönköpings och Hallands län har de genomsnittligt högsta VD-inkomsterna i 
Sverige. Jönköpings län toppar också med de största påslagen. Gotlands och 
Jämtlands län har de genomsnittligt lägsta VD-inkomsterna. 
 
Kredit- och affärsinformationsföretaget Soliditet har kartlagt inkomsterna för Sveriges 
drygt 46 000 verkställande direktörer. Undersökningen visar att det är stora skillnader 
mellan olika län och branscher.   
 
Jönköpings län har de högsta VD-ersättningarna i landet, drygt 437 000 kronor per år. 
Det motsvarar drygt 36 000 kronor i månaden. På andra plats kommer Hallands län med 
en snittinkomst på 427 000 kronor per år, eller drygt 35 500 kronor månaden. 
 
Sist i lönelistan kommer VD:arna på Gotland med en median på 307 000 kronor per år, 
eller 26 000 kronor i månaden. Jämtlands län placerar sig näst sist, med en 
medianinkomst på 336 000 kronor per år, eller knappt 28 000 kronor i månaden. 
Inkomsterna avser senaste tillgängliga uppgifter från år 2007 och avser medianinkomst 
av tjänst enligt deklaration. 
 
– Skillnaden mellan länen med de högsta respektive lägsta VD-inkomsterna är drygt 
40 procent. En förklaring är olikheterna i företagsstruktur. Gotland och Jämtland har en 
större andel företag verksamma inom hotell, restaurang och jordbruk, där ersättningarna 
generellt är lägre än i andra branscher, säger Krister Jörlén, VD för Soliditet. 
Tillverkande företag med högre snittinkomster är överrepresenterade i Jönköpings- och 
Hallands län. 
 
Jönköpings län toppar tillsammans med Västmanland också sammanställningen över de 
största inkomstökningarna. I genomsnitt ökade VD-arnas inkomster med 4,2 procent 
mellan 2006 och 2007. Sämst utveckling hade VD-arna i Västernorrlands län. Ökningen 
där stannade på 2,6 procent. 
 
Soliditet har även undersökt VD-ersättningarna i olika branscher. Högst inkomst har 
VD:ar i företag verksamma inom energisektorn (el, gas, värme och kyla). År 2007 var 
medianinkomsten 687 000 kronor, eller 57 000 kronor i månaden.  Det är mer än 
dubbelt så mycket som VD:ar inom jord- och skogsbruk samt hotell och restaurang 
tjänar. 
 
Den fullständiga undersökningen finns på  www.soliditet.se/pressrum 
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VD:ars inkomster efter län 
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• Jönköpings VD:ar tjänar mest. Det kan bero på näringsstrukturen. 
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• Minst tjänar gotländska företagare.  

VD:ars inkomster efter bransch 

 
• Inkomster skiljer sig stort mellan olika branscher. Skillnaderna kan hänga samman 

med den genomsnittliga företagsstorleken i olika branscher. Minst tjänar 
företagsledarna i jordbrukssektorn och mest i energisektorn. 

Den fullständiga undersökningen finns på www.soliditet.se/pressrum 
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